

贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

贵阳市第三实验小学楼 地面改造工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : _____ 456036.35 _____

(大写) : _____ 肆拾伍万陆仟零叁拾陆元叁角伍分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	贵阳市第三实验小学楼地面改造工程	456036.35			18918.85
合计		456036.35			18918.85

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

装饰工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : _____ 456,036.35 _____

(大写) : _____ 肆拾伍万陆仟零叁拾陆元叁角伍分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面
改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	394015.98	
1.1	拆除工程	32359.85	
1.2	楼地面工程	359266.01	
1.3	墙面保护及清理	2390.12	
2	措施项目费	5447.14	
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	18918.85	—
5	税前工程造价	418381.97	
6	增值税	37654.38	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		456,036.35	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程					32359.85	
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆粘接层 2. 饰面材料种类:石材面层 3. 铲除砂浆结合层、块料面层,控制扬尘,废渣废料清理归堆	m2	2393.72	8.09	19365.19	
2	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:拆除地胶地面	m2	161.81	3.85	622.97	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建渣 2. 垂直运距:15m以内 3. 拆除垃圾外运,楼层运出垃圾,包括室外20m以内水平运输及堆放	m3	95.86	61.44	5889.64	
4	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:建渣 2. 运距:25km	m3	95.86	67.62	6482.05	
		楼地面工程					359266.01	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15 3. 工程部位:水磨石楼地面	m3	50.41	306.45	15448.14	
6	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2水泥砂浆找平层 2. 工程部位:水磨石楼地面	m2	2535.53	20.6	52231.92	
7	011101002001	现浇水磨石楼地面	1. 面层厚度、水泥石子浆配合比:20mm厚水磨石楼地面(带嵌条)	m2	2535.53	115	291585.95	
		墙面保护及清理					2390.12	
8	011204001001	墙面塑料薄膜保护	1. 塑料薄膜墙面保护,工程量暂按墙底1m范围内铺设,实际工程量以现场实施为准	m2	1604.11	1.49	2390.12	
	2	单价措施项目费						
9	2.1			项	1			
本页小计							394015.98	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造
工程

第 2 页 共 2 页

合 计	394015.98	
-----	-----------	--

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 1 页 共 9 页

项目编码	011605001001	项目名称	平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	2393.72			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-47	块料面层拆除 楼地面 石材面	10m2	0.1000	73.6	0	0	7.32	7.36	0.00	0.00	0.73
人工单价		小计				7.36	0.00	0.00	0.73		
一类综合用工80元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						8.09					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	一类综合用工			工日	0.092	80	7.36				
	管理费			元	0.364	1	0.36				
	利润			元	0.368	1	0.37				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 2 页 共 9 页

项目编码		011606001001		项目名称		楼地面龙骨及饰面拆除		计量单位		m2		工程量		161.81	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
A16-53	龙骨及饰面拆除 楼地面 塑胶地面	10m2	0.1000	35.04	0	0	3.48	3.50	0.00	0.00	0.00	0.35			
人工单价		小计				3.50	0.00	0.00	0.35						
一类综合用工80元/工日		未计价材料费				0									
清单项目综合单价								3.85							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	一类综合用工			工日	0.0438	80	3.5								
	管理费			元	0.173	1	0.17								
	利润			元	0.175	1	0.18								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 4 页 共 9 页

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		95.86	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
A16-130 换	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):25	10m3	0.1000	157.84	0	502.66	15.69	15.78	0.00	50.27	1.57				
人工单价		小计				15.78	0.00	50.27	1.57						
一类综合用工80元/工日		未计价材料费				0									
清单项目综合单价								67.62							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	一类综合用工					工日	0.1973	80	15.78						
	机械费调整					元	0.007	1	0.01						
	自卸汽车装载质量8(t)					台班	0.0906	554.74	50.26						
	管理费					元	0.78	1	0.78						
	利润					元	0.789	1	0.79						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 5 页 共 9 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		50.41	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
A5-2 R*0.8	现浇混凝土 垫层 混凝土 地面 垫层 人工*0.8	10m3	0.1000	355.39	2540.55	7.97	160.65	35.54	254.06	0.80	16.07				
人工单价		小计				35.54	254.06	0.80	16.07						
二类综合用工120元/工日		未计价材料费				251.49									
清单项目综合单价								306.45							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	二类综合用工			工日	0.2962	120	35.54								
	塑料薄膜			m2	4.7775	0.24	1.15								
	水			m3	0.395	3.59	1.42								
	商品混凝土C15			m3	1.01	249	251.49								
	混凝土振捣器(插入式)			台班	0.077	10.35	0.8								
	管理费			元	9.979	1	9.98								
	利润			元	10.102	1	10.1								
	其他材料费					—	2.56	—	0.00						
	材料费小计					—	254.05	—	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 6 页 共 9 页

项目编码		011101006001		项目名称		平面砂浆找平层		计量单位		m2		工程量		2535.53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
A11-1 换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 厚20mm【现拌】	100m2	0.0100	1069.1	458.87	48.64	483.26	10.69	4.59	0.49	4.83				
人工单价		小计				10.69	4.59	0.49	4.83						
三类综合用工135元/工日		未计价材料费				0									
清单项目综合单价								20.6							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	三类综合用工					工日	0.0792	135	10.69						
	水					m3	0.004	3.59	0.01						
	水泥砂浆 1:2					m3	0.0204	224.23	4.57						
	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)					台班	0.0034	143.06	0.49						
	管理费					元	2.1652	1	2.17						
	利润					元	2.1919	1	2.19						
	其他材料费							—	4.59	—	0.00				
	材料费小计							—	4.59	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 7 页 共 9 页

项目编码		011101002001		项目名称		现浇水磨石楼地面		计量单位		m2		工程量		2535.53			
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润						
补子目1	现浇水磨石楼地面	m2	1.0000	0	115	0	0	0.00	115.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
人工单价		小计				0.00				115.00				0.00			
		未计价材料费												0			
清单项目综合单价										115							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	现浇水磨石楼地面					m2	1	115	115								
	其他材料费							—	115	—	0.00						
	材料费小计							—	115.00	—	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：装饰工程

标段：贵阳市第三实验小学楼地面改造工程

第 8 页 共 9 页

项目编码		011204001001		项目名称		墙面塑料薄膜保护		计量单位		m2		工程量		1604.11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借C2-3-44	水泥混凝土路面 水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.0100	76.4	42.8	0	30.37	0.76	0.43	0.00	0.30				
人工单价		小计				0.76 0.43 0.00 0.30									
一类综合用工80元/工日		未计价材料费				0									
清单项目综合单价								1.49							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	一类综合用工					工日	0.0096	80	0.77						
	塑料薄膜					m2	1.15	0.24	0.28						
	水					m3	0.04	3.59	0.14						
	其他材料费					元	0.0084	1	0.01						
	管理费					元	0.1509	1	0.15						
	利润					元	0.1528	1	0.15						
	其他材料费							—	0.43	—	0.00				
	材料费小计							—	0.43	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

